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Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to Staff Covid vaccine uptake. 
 
You asked: 
1) As of today’s date, please can you tell me how many (overall figure) of your 
midwife staff have received: 
a. 1 dose of Covid-19 vaccination 
b. 2 doses of Covid-19 vaccination 
c. 3 doses of Covi-19 vaccination (booster jab) 
d. No doses of Covid-19 vaccination  
2) Please can you represent the answers to question 1a-d as a percentage of 
the overall midwife staff in your health and social care trust. 
3) As of today’s date, please can you breakdown by medical profession 
(doctor, nurse, radiographer etc) how many staff at your health and social 
care trust have received: 
a. 1 dose of Covid-19 vaccination 
b. 2 doses of Covid-19 vaccination 
c. 3 doses of Covi-19 vaccination (booster jab) 
d. No doses of Covid-19 vaccination  
4)  Please can you represent the answers to question 3a-d as a percentage of 
the overall staff by each medical profession in your health and social care 
trust. 
 
Trust response: 
1 & 2. 

1. As of today’s date, please can you tell me how many (overall figure) of your 
midwife staff have received: Number 

2. 
Percentage 

a. 1 dose of Covid-19 vaccination 448 97.6 

b. 2 doses of Covid-19 vaccination 443 96.51 
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c. 3 doses of Covi-19 vaccination (booster jab) - of those eligible for the 
booster jab 377 87.07 

d. No doses of Covid-19 vaccination  11 2.40 

 
3 & 4. 

  
Total 
Staff 

1st 
Dose 

2nd 
Dose 

4. % 
1st 

4. % 
2nd 

Booster 
Eligible Booster 

4. % 
booster 

Add Prof Scientific and 
Technic 194 190 188 97.94% 96.91% 185 171 92.43% 

Allied Health Professionals 461 448 444 97.18% 96.31% 433 404 93.30% 

Healthcare Scientists 227 219 216 96.48% 95.15% 215 204 94.88% 

Medical and Dental 836 815 803 97.49% 96.05% 794 740 93.20% 

Nursing and Midwifery 
Registered 1875 1808 1778 96.43% 94.83% 1732 1505 86.89% 

 
 


